
 

 

Upozornění na podstatné změny ve Směrnicích 2014 

Věkové skupiny benjamínků  (A,B,C) a veteránů  (A – F)  
Článek 3.1. (Směrnice 2014 – strana 1) 

Věkové skupiny benjamínků  (A,B,C) a veteránů  (A – F) jsou považovány za samostatné 
věkové skupiny a jako takové je třeba odděleně uvádět na přihláškách k jednotlivým závodům. 
Do přihlášek je třeba uvádět přesnou věkovou skupinu. Závodník, u kterého tato věková skupina 

nebude uvedena, nebo bude uvedena neúplně, nebude do závodu zařazen. 

Zpřísněný režim přihlášek a změn při vybraných závodech na krátkých tratích 
Článek 23.2.11. (Směrnice 2014 – strana 5) 

Důvodem je zajištění dostatečného časového prostoru pro zpracování přihlášek pro pořadatele 

jednotlivých závodů (časový rozpis, nasazení do rozjížděk, rozlosování do jednotlivých jízd) a následné 

včasné vydání kompletního rozpisu závodu. 

Změna postupových klíčů 
Postupové klíče (Směrnice 2014 – strana 6) 

Mění se postupový klíč při počtu lodí 10 – 18. Ze dvou rozjížděk postupují vždy první tři lodě do finále 
A. Další tři lodě postupují do finále A z mezijízdy. 
Ostatní klíče zůstávají beze změn. 

Registrační poplatky a kontrola registračních průkazů  
(Směrnice 2014 – strana  5) 
 
V roce 2014 jsou oddíly povinny uhradit registrační poplatky za všechny své členy do konce března 
2014. Za nové členy pak souhrnně na konci roku 2014. Registrační známky nebudou vydávány. 
Závodníci oddílu, který do uvedeného termínu registrační poplatky neuhradí, nebudou v sezóně 2014 
připuštěni ke startům. 
Zaplacené poplatky budou vyznačeny v registrační databázi na www.kanoe.cz.  

Funkce registračních průkazů s fotografiemi a platnou lékařskou prohlídkou zůstávají nezměněny. 

Stejný zůstává i způsob zaregistrování nových členů v průběhu sezóny. 

 Bodové hodnocení pro Mistrovství ČR oddílů a Český pohár jednotlivců a veteránů 

(Směrnice 2014 – strana 11 a 12) 

Sjednocují se bodové tabulky pro bodování Mistrovství ČR oddílů, Českého poháru jednotlivců, 

Mistrovství ČR oddílů veteránů a Českého poháru jednotlivců veteránů s tabulkami bodování do SCM. 

 

 

 


